

Lausunto Helsingin seurakuntayhtymän vuoden 2023 talousarvioehdotuksesta ja vuosien 2023-2025 toiminta- ja taloussuunnitelmaehdotuksesta

Roihuvuoren seurakunnan seurakuntaneuvosto
09.11.2022 § 159
711/02.00.02/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Roihuvuoren seurakunta Kaskinen Timo Pekka

Päätösehdotus

Roihuvuoren seurakunnan seurakuntaneuvosto ei vastusta Helsingin seurakuntayhtymän vuosien 2023-2025 toiminta- ja taloussuunnitelman sekä talousarvioehdotuksen 2023 hyväksymistä, mutta pitää välttämättömänä, että YKN selvittää ja korjaa seurakuntien määrärahojen jakoperusteisiin ja sisäisten vuokrien määräytymiseen liittyvät ongelmat jo vuoden 2024 talousarvion valmistelun pohjaksi.

Päätös

Päätösehdotuksen mukaan.

Selostus

Roihuvuoren seurakunnan seurakuntaneuvosto ei vastusta Helsingin seurakuntayhtymän vuosien 2023-2025 toiminta- ja taloussuunnitelman sekä talousarvioehdotuksen 2023 hyväksymistä esitettyssä muodossa, mutta pitää välttämättömänä, että seurakuntien määrärahojen jakoperusteisiin liittyvät ongelmat otetaan selvittelyn alle mahdollisimman nopeasti.

Ellei seurakuntien vuoden 2023 toimintasuunnitelmiin viitaten voida kiistatta osoittaa, että matalan kirkkoonkuulumisprosentin seurakunnille annettu kohdentamaton määrärahaetu suunnitellaan käytettävän kirkkoon kuulumattomien tavoittamisesta ja tukemisesta aiheutuviin kuluihin, ei nykyistä jakoperustetta voida hyväksyä, vaan kehysmäärärahat olisi jaettava, kuten muissakin suurissa seurakuntayhtymissä, pääsääntöisesti jäsenmäärän perusteella. Arviomme mukaan korkean kirkkoonkuulumisprosentin seurakunnat - joilla on usein hoidettavanaan keskimääräistä huomattavasti suurempi kustannusintensiivinen rippikoulutyö - ovat jo neljäntoista vuoden ajan saaneet perusteetta muita vähemmän kehysmäärärahoja. Kysymys on ollut erittäin mittavasta talousvaikutuksesta, eikä sellaisen korjaamista pidä siirtää kolmen vuoden päähän. Ehdotamme harkittavaksi järjestelmää, jossa kaikkien seurakunnallisessa käytössä olevien kiinteistöjen poistot ja ei-aktivoitavat kertaluonteiset kulut maksetaan seurakunnille osoitetusta yhteisestä kokonaismäärärahasta. Seurakuntien maksamat sisäiset vuokrat määräytyisivät käyttö- ja ylläpitokulujen mukaan, joihin seurakunnat voivat itse vaikuttaa.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.